בשבח שנים עשר משוררים

אשר כל אחד על חודש אחד קולו ירים

השער מתאר מפגש של שנים עשר משוררים, שכל אחד מהם משבח חודש אחר מחודשי השנה, מניסן ועד אדר.

לא כל החרוזים מובנים לקורא בקריאה ראשונה, אבל המקדיש לשירים אלה זמן מה, ייחנה מחרifותו של אלחריזי, ומחרוזיו הקולחים.

שער זה צולם ממהדורת ורשה תרנ"ט – 1899. מהדורה זו נוחה יותר לקריאה מאשר הספר השלם שבאתר דעת.

אלחריזי עסק גם בתרגום, ותרגם את "מורה נבוכים" של הרמב"ם. תרגומו למורה כתוב עברית נוחה יותר מזו של אבן תיבון, אבל תרגומו מדויק פחות.

[מבחר משירי רבי יהודה אלחריזי](#)

שער חמישי

בשבת י"ב משוררים, אשר כל אחד על חדש
אחד קולו ירים.